АДМИНИСТРАЦИЯ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.05.2024 № 189 г. Шахтерск

О формировании перечня подведомственных Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики администраторов доходов бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

В целях осуществления Администрацией Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, в соответствии со статьей 1601 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 30.11.2023 № 40 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шахтерский муниципальный округ Донецкой Республики», постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 09.01.2024 № 4 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, являющихся органами местного находящимися самоуправления И (или) ИΧ ведении казенными учреждениями», постановлением Шахтерского Администрации муниципального округа Донецкой Народной Республики от 05.02.2024 № 19 «Об осуществлении Администрацией Шахтерского муниципального округа Народной Республики полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики на 2024 год», распоряжением Департамента финансов Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики на 2024 год», руководствуясь Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Сформировать Перечень подведомственных Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики администраторов доходов бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024.

Глава муниципального образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

А.В. Шатов

Приложение к постановлению Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 02.05.2024 № 189

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ п/п	Полное наименование подведомственных администраторов доходов бюджета
1	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАХТЕРСКА
2	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ
3	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖДАНОВКА
4	СЕРДИТЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
5	СТОЖКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
6	САДОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
7	КОНТАРНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
8	ГРАБОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
9	ВЕЛИКОШИШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
10	ДМИТРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
11	ЗОЛОТАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

12	МАЛООРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
13	МАНУЙЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
14	НИКИШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
15	ОРЛОВО-ИВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
16	СТЕПАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
17	РАССЫПНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
18	ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
19	РОЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Управляющий делами Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

Ю.П. Пономаренко